[bookmark: _GoBack]別記様式第39号（規格Ａ４）（第19条関係）
（表面）

特別管理産業廃棄物管理責任者設置（変更）報告書

 年　　月　　日

 　群馬県知事　あて

 報告者
ふりがな
住　　所
ふりがな
氏　　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号
郵便番号

特別管理産業廃棄物管理責任者を設置（変更）したので、群馬県廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第19条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	事業場の名称
及び所在地

 電話　　　（　　　）

	（ふりがな）
特別管理産業廃棄物
管理責任者の氏名

	 職名　　　　　　　　氏名

	特別管理産業廃棄物
管理責任者の資格

	特別管理産業廃棄物
管理責任者の設置
又は変更の年月日
及びその事由
	年　　　月　　　日

	 （事由）

	※事務処理欄
（記入しないこと。）

（裏面）
　（参考事項）
	発生する特別管理産業廃棄物の種類（該当するものに○を付すること。）

	廃油　　　廃酸　　　廃アルカリ　　　感染性産業廃棄物　　　特定有害産業廃棄物

	廃油の場合
	 種類　　　　揮発油類　　　　灯油類　　　　軽油類

	廃酸の場合
（ｐＨ2.0以下のもの）
	 種類

	 ｐＨ

	廃アルカリの場合
（ｐＨ12.5以上のもの）
	 種類

	 ｐＨ

	感染性産業廃棄物の
場合
	 廃棄物の種類

	特定有害産業廃棄物の
場合
	 廃棄物の種類

	 有害物質名

	 対象施設名

	備考
１　廃棄物の種類は、汚泥、廃油、燃え殻、金属くず等の廃棄物名を記入すること。
２　有害物質名は、シアン、六価クロム、ＰＣＢ、石綿等の有害物質名を記入すること。